



Direc Secc de admin Distrito Pereira

N.I.T. 800165940

ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL CLEAN COLOMBIA

N.I.T. 901677343
Calle 75 # 70D 31
BOGOTA D.C, CUNDINAMARCA
Atte: ROBINSON RUBIO ROJAS
UTCLEANCOLOMBIA@GMAIL.COM
Teléfono: +57 3228847149

Número de Orden **140310**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **27/12/24**
Fecha de Vencimiento **18/08/25**
Comprador **Julian Alberto zuleta valencia**
Ordenador del gasto **Lucas Ignacio arbelaez cifuentes**
Supervisor **Martha Liliana Henao Toro**
Teléfono **3154917794**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Contratar en nombre de la Nación – Consejo Superior de la Judicatura - Dirección Seccional de Administración Judicial Pereira - Risaralda, la prestación del servicio integral de limpieza, aseo y manejo integral de residuos sólidos, para el adecuado funcionamiento de las sedes Judiciales que conforman el Distrito Judicial del Departamento de Risaralda incluido insumos y maquinaria**

Enviar a

Direc Secc de admin Distrito
Pereira
CARRERA 5 BIS 39-08
ALMACEN
PEREIRA PEREIRA
Atte: Martha Liliana Henao Toro

Facturar a

Direc Secc de admin Distrito
Pereira
CARRERA 5 BIS 39-08
ALMACEN
PEREIRA, PEREIRA
Atte: Julian Alberto zuleta
valencia
Cuenta #00000000000000000000

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 22624 CDP 24024 CDP 8224 VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 32	8.0	Mes	78.907.776,00	631.262.208,00
2	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 8	8.0	Mes	19.726.944,00	157.815.552,00
3	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	2.465.868,00	19.726.944,00
4	VF 75424 VF 76424	ays04--R4 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 6	8.0	Mes	9.468.930,00	75.751.440,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
5	VF 76024 VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Jabón para loza 4 (Compra) - 43	8.0	Unidad	179.374,50	1.434.996,00
6	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Jabón en barra azul (Compra) - 76	8.0	Unidad	112.746,00	901.968,00
7	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Jabón abrasivo (Compra) - 43	8.0	Unidad	81.044,25	648.354,00
8	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 76	8.0	Unidad	123.405,00	987.240,00
9	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 50	8.0	Unidad	156.487,50	1.251.900,00
10	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 78	8.0	Unidad	348.543,00	2.788.344,00
11	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 45	8.0	Unidad	84.476,25	675.810,00
12	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 78	8.0	Unidad	298.116,00	2.384.928,00
13	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 45	8.0	Unidad	113.737,50	909.900,00
14	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Lustrador de muebles (Compra) - 45	8.0	Unidad	64.023,75	512.190,00
15	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 19	8.0	Unidad	114.441,75	915.534,00
16	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Sellante para pisos (Compra) - 6	8.0	Unidad	150.696,00	1.205.568,00
17	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Removedor de cera (Compra) - 6	8.0	Unidad	34.051,50	272.412,00
18	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 6	8.0	Unidad	26.409,60	211.276,80
19	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Ambientador 2 (Compra) - 50	8.0	Unidad	301.312,50	2.410.500,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
20	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Limpiones 1 (Compra) - 94	8.0	Unidad	88.195,50	705.564,00
21	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra) - 38	8.0	Unidad	35.254,50	282.036,00
22	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Esponjilla 3 (Compra) - 94	8.0	Unidad	20.454,40	163.635,20
23	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Escoba 1 (Compra) - 27	8.0	Unidad	40.297,50	322.380,00
24	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Escoba 2 (Compra) - 17	8.0	Unidad	27.064,00	216.512,00
25	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 10	8.0	Unidad	8.896,00	71.168,00
26	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Cepillos 1 (Compra) - 4	8.0	Unidad	4.480,00	35.840,00
27	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Trapero 2 (Compra) - 35	8.0	Unidad	142.117,50	1.136.940,00
28	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 4	8.0	Unidad	8.480,00	67.840,00
29	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Pads 3 (Compra) - 3	8.0	Unidad	36.425,25	291.402,00
30	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Guantes 1 (Compra) - 33	8.0	Unidad	78.012,00	624.096,00
31	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Guantes 2 (Compra) - 24	8.0	Unidad	56.106,00	448.848,00
32	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Papel higiénico 1 (Compra) - 60	8.0	Unidad	52.695,00	421.560,00
33	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Toallas para manos 5 (Compra) - 60	8.0	Unidad	204.210,00	1.633.680,00
34	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Café 1 (Compra) - 30	8.0	Unidad	312.390,00	2.499.120,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
35	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Azúcar 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	9.952,00	79.616,00
36	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Cepillo para paredes y techos (Compra) - 2	8.0	Unidad	5.608,00	44.864,00
37	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Brillador 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	30.616,00	244.928,00
38	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 2	8.0	Unidad	3.348,80	26.790,40
39	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Plumero o limpia polvo (Compra) - 4	8.0	Unidad	14.803,20	118.425,60
40	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 3	8.0	Unidad	4.912,80	39.302,40
41	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Atomizadores (Compra) - 28	8.0	Unidad	33.420,80	267.366,40
42	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Espátula (Compra) - 2	8.0	Unidad	174,40	1.395,20
43	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Balde (Compra) - 4	8.0	Unidad	11.593,60	92.748,80
44	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Carro exprimidor de trapero 2 (Arrendamiento) - 0	8.0	Unidad	8.259,91	66.079,28
45	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Carros para limpieza (Arrendamiento) - 0	8.0	Unidad	16.928,51	135.428,08
46	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	6.440,66	51.525,28
47	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 0	8.0	Unidad	2.319,77	18.558,16
48	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Punto Ecológico 2 (Compra) - 0	8.0	Unidad	7.488,46	59.907,68
49	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 2	8.0	Unidad	1.500,80	12.006,40

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
50	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 0	8.0	Unidad	2.407,15	19.257,20
51	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 0	8.0	Unidad	2.943,60	23.548,80
52	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 0	8.0	Unidad	3.258,90	26.071,20
53	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
54	VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
55	CDP 22624 CDP 24024 CDP 8224 VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - AIU	1.0	Unidad	91.231.550,49	91.231.550,49
56	CDP 22624 CDP 24024 CDP 8224 VF 75424 VF 76424 VF 76024	ays04--R4 - IVA	1.0	Unidad	17.333.994,59	17.333.994,59
					1.020.881.049,96	COP